
Garantovaný 

počet hráčů
Počet mužstev / hráčů Věkové kategorie

Částka finanční podpory pro 1 spolek v 

daném stupeni podpory                                                             

Počet spolků v 

daném stupni 

finanční podpory

CELKOVÁ částka finanční 

podpory pro všechny spolky v 

daném stupeni podpory                                                             

4 200 000

povinné plaby pro trenéry 80% = 3,360.000,-Kč

jiné plaby 20% = 840.000,-Kč

3 800 000

povinné plaby pro trenéry 80% = 3,040.000,-Kč

jiné plaby 20% = 760.000,-Kč

3 000 000

povinné plaby pro trenéry 80% = 2 ,400.000,-Kč

jiné plaby 20% = 600.000,-Kč

2 000 000

povinné plaby pro trenéry 80% = 1 ,600.000,-Kč

jiné plaby 20% = 400.000,-Kč

516 000

povinné platby pro trenéry 100% = 516.000,-Kč

324 000

povinné platby pro trenéry 100% = 324.000,-Kč

264 000

platby pro trenéry 100% = 264.000,-Kč

252 000

povinné platby pro trenéry 100% = 252 .000,-Kč

192 000

povinné platby pro trenéry 100% = 192.000,-Kč

 Podmínky pro přidělení jednotlivých stupňů finanční podpory pro spolky ČR pro rok 2021 (dle "Pravidel finanční podpory talentované mládeže")

Stupeň podpory

C
el

ke
m

 

K
č

"P
ra

vi
d

la
 p

ro
 p

o
d

p
o

ru
 t

al
en

to
va

n
é 

m
lá

d
ež

e"
, K

A
P

IT
O

L
A

 

1

S
p

o
lk

y
 u

 k
lu

b
ů

 1
. 
a

 2
. 
s
e

n
io

rs
k

é
 l
ig

y
 (

F
:L

, F
:N

L
)

1
0

0
 8

0
0

 0
0

0

1
2

9
 9

8
4

 0
0

0

"P
ra

vi
d

la
 p

ro
 p

o
d

p
o

ru
 t

al
en

to
va

n
é 

m
lá

d
ež

e"
, K

A
P

IT
O

L
A

 2

S
p
o

lk
y
 u

 k
lu

b
ů

 Č
e

s
k
é

 f
o

tb
a
lo

v
é
 l

ig
y
 a

 M
o

ra
v
s
k
o

s
le

z
s
k

é
 

fo
tb

a
lo

v
é

 l
ig

y
 a

 n
íž

e

2
9

 1
8

4
 0

0
0

6
.s

tu
p

e
ň

7
.s

tu
p

e
ň

Sportovní Středisko 

Mládeže OFS A2
102

přípravky=42                                                                                                                     

žáci=60                                             
doporučeno :                                                                                        

přípravky=3/14 + žáci=4/15

2

p
o

zn
ám

ky

1.) Garantovaný počet hráčů = předepsaný minimální počet hráčů, na které je podpora poskytována

2.) Při nedodržení počtu mužstev/hráčů nebude částka z FAČR poskytnuta

3.) V případě, že některý spolek při klubech 1. a 2. ligy nesplní podmínky "Pravidel pro podporu tal. mládeže, KAPITOLA 1", může obdržet některou z Licencí z "Pravidel pro podporu talentované mládeže, KAPITOLA 2"

4.) Finanční prostředky, které spolků přiděluje FAČR jsou určeny především na odměny členům realizačních týmů dle "Pravidel na podporu talentované mládeže".

8 400 000

2
.s

tu
p

e
ň

Klubová Akademie                                                               

(s návazností na RFA)
166

přípravky=48                                                                      

žáci=64, z toho mladší žáci=32+starší žáci=32                                                                                                        

dorost=48                                                                                
doporučeno :                                                               

přípravky=3/16 + žáci=4/16 + celkem v dorostu 48

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

4x žáci (U12, U13, U14, U15)                                  

3x dorost (U16, U17, U18-19)   

8 30 400 000

1
.s

tu
p

e
ň

Klubová Akademie                                                          

(bez návaznosti na RFA)
166

přípravky=48                                                           

žáci=64, z toho mladší žáci=32+starší žáci=32                             

dorost=48                                                                                                                                     
doporučeno :                                                              

přípravky=3/16 + žáci=4/16 + celkem v dorostu 48   

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

4x žáci (U12, U13, U14, U15)                                  

3x dorost (U16, U17, U18-19)   

60 000 000

4
.s

tu
p

e
ň

Sportovní Středisko 

Mládeže
166

přípravky=48                                                                                   

žáci=64, z toho mladší žáci=32+starší žáci=32                                   

dorost=48                                                                                
doporučeno :                                                              

přípravky=3/16 + žáci=4/16 + celkem v dorostu 48    

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

4x žáci (U12, U13, U14, U15)                                  

3x dorost (U16, U17, U18-19)   

1 2 000 000

3
.s

tu
p

e
ň

Sportovní Centrum 

Mládeže
166

přípravky=48                                                                          

žáci=64, z toho mladší žáci=32+starší žáci=32                           

dorost=48                                                                  
doporučeno :                                                              

přípravky=3/16 + žáci=4/16 + celkem v dorostu 48  

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

4x žáci (U12, U13, U14, U15)                                  

3x dorost (U16, U17, U18-19)   

20

5
.s

tu
p

e
ň

Sportovní Středisko 

Mládeže KFS
144

přípravky=48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

žáci=64, z toho mladší žáci=32+starší žáci=32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

dorost=32, z toho mladší dorost=16 a starší dorost=16                                                                                                                                                                                                                                                  

doporučeno :                                                                                                              

přípravky=3/16 + žáci=4/16 + celk.v dorostu 32

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

4x žáci (U12, U13, U14, U15)                                  

1x mladší dorost (U16-17)                                            

1x starší dorost (U18-19)

21 672 000

Sportovní Středisko 

Mládeže OFS A1
118

přípravky=42                                                                                                                     

žáci=60

dorost=16                                                 
doporučeno :                                                                                            

příprav.=3/14 + žáci=4/15 + dorost=16

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

4x žáci (U12, U13, U14, U15)                                  

1x dorost (U16-19)   

7 2 268 000

42

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

4x žáci (U12, U13, U14, U15)                                  
1 264 000

Sportovní Středisko 

Mládeže OFS B1
88

 přípravky=42

žáci=30 (mladší žáci=15+starší žáci=15)   

dorost=16
doporučeno :                                                                                                           

příravky=3/14 + žáci=2/15 + dorost=16

3x přípravky (U9, U10, U11)                                    

2x žáci (U12-13, U14-15)                                           

1x dorost (U16-19)   

19 4 788 000

Sportovní Středisko 

Mládeže OFS B2
72

 přípravky=42

žáci=30, z toho mladší žáci=15+starší žáci=15

doporučeno :                                                                                         

příravky=3/14 + žáci=2/15

3x přípravky (U9, U10, U11)                                               

2x žáci (U12-13, U14-15)
192 0001


